СОВЕТ
 НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.06.2022г.                                        №8/17

О выделении денежных средств на приобретение подарков выпускникам

В связи с проведением выпускного бала в МКОУ «Нижнедобринская СОШ» в целях поощрения выпускников за активное участие в жизни села, руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Нижнедобринского сельского поселения решил:

1. Выделить денежные средства на приобретение памятных подарков выпускникам 2022 года МКОУ «Нижнедобринская СОШ» в размере шесть тысяч рублей.

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнедобринского сельского поселения                             А.В.Богданов